Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «        »                                  №

г. Брянск

О внесении изменений в сводную таблицу земель охранных зон газопроводов ОАО «Брянскоблгаз», расположенных на территории Выгоничского района Брянской области
В связи с переносом газопровода высокого давления и изменением сведений о местоположении границ охранной зоны газопровода высокого давления с газорегуляторными пунктами протяженностью 25,3 км, расположенного в Выгоничском районе Брянской области: н.п. Городец -
н.п. Лопушь - н.п. - Мякишево - н.п. Переторги Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную таблицу земель охранных зон газопроводов ОАО «Брянскоблгаз», расположенных на территории Выгоничского района Брянской области, утвержденную постановлением Правительства Брянской области от 26 января 2012 года № 62 «Об утверждении границ охранных зон газопроводов и наложении ограничений (обременений) на входящие в них земельные участки», изложив пункт 8 в прилагаемой редакции.

2. Обеспечить передачу сведений о границах охранных зон газопроводов в орган кадастрового учета для внесения сведений в реестр границ об охранных зонах в единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области А.М. Жигунова.
Губернатор

А.В. Богомаз
[image: image1.png]

[image: image2][image: image3]